
ファイバ認証レポート

日時 : 
リファレンスされた極性

測定された極性

メイン(Rx) チャネル リモート(Tx) チャネル

サイト : 

ケーブル・ラベル : 

ケーブル名 : 

メイン シリアルNo. : 

ケーブル・タイプ : 

メイン アダプタ : 

オペレータ名 : 

波長 : 

選択されたチャネル : 

規格 (dB) : 

規格 : 
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2015/02/06 13:07:37

UNSPECIFIED-FX

A-2

MPO-OM2

pw20100477

MM-12Ch

MPO/MTP Power Meter

Unspecified

850nm

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12

1.50

Custom Limit

不合格 - ロス - 測定された極性

A

A

合格

原田産業(株)

メイン(Rx) チャネル リモート(Tx) チャネル 絶対パワー (dB) ロス (dB)

1 1 -1.48 0.00

2 2 -1.98 0.00

3 3 -1.83 0.00

4 4 -0.60 0.00

5 5 -2.49 0.00

6 6 -2.26 0.10

7 7 -2.15 0.00

8 8 -2.32 0.00

9 9 -2.27 0.00

10 10 -2.09 0.10

11 11 -2.64 0.10

12 12 -2.50 0.10

 *    チャネル未選択
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